ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 21 ноября 2006 г. N  705

                             МОСКВА

   О лицензировании деятельности в области геодезии и картографии

   В соответствии с Федеральным законом "О лицензировании отдельных

видов деятельности" Правительство Российской Федерации

п о с т а н о в л я е т:

     1.   Утвердить прилагаемые:

Положение о лицензировании геодезической деятельности;

Положение о лицензировании картографической деятельности.

     2.   Признать утратившими силу:

  постановление Правительства Российской Федерации от 28 мая 2002г.

N  360   "О  лицензировании   деятельности  в  области  геодезии  и

картографии" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2002,

N 23, ст. 2168);

  пункт 72  изменений,  которые  вносятся  в  постановления  Совета

Министров  РСФСР,  Правительства  РСФСР и  Правительства Российской

Федерации,  касающиеся государственной регистрации юридических лиц,

утвержденных постановлением  Правительства  Российской Федерации от

3 октября  2002 г . N  731  (Собрание  законодательства  Российской

Федерации, 2002, N  41, ст. 3983).

Председатель Правительства

Российской Федерации                                   М. Фрадков